

نحوه گروه بندی (تعیین روتیشن)

زمان تقریبی گروه بندی (تعیین روتیشن) در دوره بالینی بسته به نیمسال ورودی دانشجویان در اواخر خرداد ماه یا اواخر آذرماه می باشد که توسط واحد آموزش بالینی معاونت آموزشی پزشکی عمومی و با هماهنگی نماینده دانشجویان بصورت قرعه کشی و دو بار در طول دوره بالینی انجام میپذیرد، یکی پیش از دوره کارآموزی (به منظور تعیین روتیشن کل دوره کارآموزی که تا انتهای اکسترنی ادامه خواهد داشت)، دیگری پیش از دوره کارورزی [به منظور تعیین روتیشن کل دوره کارورزی (اینترنی)].

به منظور مشخص شدن نحوه توزیع دانشجویان در روتیشن ها، تعداد دانشجویانی که شرایط شروع مقطع استیوودنتی/ اینترنی را دارند تقسیم بر تعداد روتیشن ها میگردد

پس از اعلام لیست دانشجویان واجد شرایط شرکت در قرعه کشی از طریق آموزش، اسامی در اختیار نماینده دانشجویان قرار می گیرد. دانشجویان موظفند اسامی گروه خود و اولویت روتیشن های درخواستی را به نماینده تحویل داده و نماینده اسامی دانشجویان و اولویت های درخواستی آنان را جهت گروه بندی به آموزش ارائه دهد. سپس طی جلسه ای با حضور دانشجویان و کارشناسان معاونت آموزشی، قرعه کشی به منظور تعیین گروهها (روتیشن ها) انجام میگردد. بعد از انجام قرعه کشی و مشخص شدن روتیشن، درخواست دانشجویان برای تغییر روتیشن قابل قبول نخواهد بود.

در صورتی که دانشجویانی وجود داشته باشند که در هیچ گروهی جای نگرفته باشند، پس از اتمام جلسه عمومی تعیین روتیشن و به قید قرعه در گروههایی که کمترین تعداد دانشجو را دارد قرار خواهند گرفت. لازم به ذکر است که تمایل یا عدم تمایل این دانشجویان برای ورود به یک روتیشن خاص یا تمایل یا عدم تمایل دانشجویان در یک روتیشن برای پذیرش یک دانشجو در روتیشن خود، تأثیری در انتخاب روتیشن این دسته از دانشجویان نخواهد داشت.

شرکت در قرعه کشی یا تعیین روتیشن تا قبل از مشخص شدن وضعیت انتقالی / مهمانی و یا قبل از این که دانشجو طبق قانون مجاز به شروع مقطع مورد نظر نباشد امکان پذیر نیست. بدیهی است بلافاصله بعد از قطعی شدن وضعیت انتقالی/مهمانی، دانشجو به قید قرعه در روتیشن /روتیشنهایی که کمترین تعداد دانشجو را دارد قرار خواهد گرفت. حتی اگر دانشجو در دوره مهمانی چند ماه را با روتیشن خاصی بخش های بالینی را گذرانده باشد، بین روتیشن هایی که کمترین تعداد را دارند قرعه کشی انجام خواهد شد. تمایل دانشجو به یک روتیشن خاص یا تمایل اعضای یک روتیشن به حضور یک دانشجو تأثیری در انتخاب روتیشن نخواهد داشت.

نحوه تغییر گروه یا جابجایی بخش: هرگونه درخواست جهت جابجایی بخش یا تعویض روتیشن منحصر در مورد دانشجویانی که شرایط زیر راداشته باشند و با ارائه مستندات لازم قابل بررسی است. پس از بررسی مستندات و دلایل دانشجویی و موافقت معاونت آموزشی پزشکی عمومی و تأیید شورای معاونین دانشکده پزشکی مراتب قابل انجام است. لازم بذکر است که درخواست تغییر روتیشن فقط در زمان انتخاب واحد بین دو نیمسال و تا پیش از پایان زمان انتخاب واحد قابل بررسی می باشد

دانشجویان برتر از نظر امتیاز Z.score به منظور شرکت در آزمون پذیرش دستیار تخصصی:

فرمول Z.score بر اساس معدل دانشجویان یک ورودی تا پایان اکسترنی و نمره امتحان پره اینترنی، محاسبه می گردد.

$$\frac{\text{میانگین نمرات امتحان - نمره امتحان پره اینترنی}}{\text{انحراف معیار نمرات امتحان پره اینترنی}} + \frac{\text{میانگین معدل افراد - معدل تا پایان اکسترنی}}{\text{انحراف معیار معدل افراد}}$$

لازم بذکر است که بر اساس استعلام انجام شده از معاونت آموزشی وزارتخانه و پاسخی که طی نامه شماره ۵۰۵ / ۴۴۷۰ مورخ ۱۳ / ۱۰ / ۹۲۸ برای دانشگاه ارسال شده است، Z-score هر ورودی (مهر و بهمن) بصورت مستقل محاسبه شده سپس در بین مجموع فارغ التحصیلان بازه زمانی مربوطه مقایسه میگردد. با توجه به مقررات موجود دانشگاههایی که تعداد فارغ التحصیلان آنان در بازه زمانی تعیین شده کمتر از ۲۰۰ نفر و بیشتر از ۱۴۹ نفر باشد، می توانند دو نفر رتبه اول، دو نفر بعنوان رتبه دوم و دو نفر بعنوان رتبه سوم معرفی نمایند و دانشگاههایی که کمتر از ۱۵۰ نفر فارغ التحصیل تا تاریخ تعیین شده داشته باشند، مجاز به معرفی یک نفر بعنوان ۱٪ رتبه اول، یک نفر بعنوان ۱٪ رتبه دوم و یک نفر بعنوان ۱٪ رتبه سوم می باشند.

درخواست تغییر روتیشن یا جابجایی بخش به منظور حضور در المپیادهای علمی، ورزشی و فرهنگی دانشگاهی (با ارائه نامه از معاونت یا اداره مربوطه در دانشگاه)

دانشجویان متأهل، خواهر یا برادر در صورتی که با همسر، خواهر و برادر خود هم ورودی باشند می توانند در یک روتیشن قرار گیرند. اگر تأهل بعد از گروه بندی صورت بگیرد، در صورت درخواست زوج جهت قرار گرفتن در یک روتیشن، بدیهی است که هر دو نفر (زوج) در روتیشنی که تعداد دانشجوی کمتری دارد قرار می گیرند. در صورت مساوی بودن تعداد در دو روتیشن، قرعه کشی انجام خواهد شد. بدیهی است این تغییر در زمان انتخاب واحد امکان پذیر می باشد. اگر تأهل قبل از گروه بندی صورت گرفته باشد تغییر گروه (روتیشن) امکان پذیر نیست.

درخواست جابجایی روتیشن بصورت ضربدری فقط با دانشجوی دیگرهم ورودی (که از نظر نیمسال ورود نیز همسان باشند) و صرفاً در زمان انتخاب واحد قابل بررسی است و فقط یک بار در طول دوره بالینی قابل انجام است. بعنوان مثال جابجایی روتیشن دانشجوی ورودی مهر ۸۹ با دانشجوی بهمن ۸۹ یا بالعکس قابل انجام نخواهد بود.

درخواست دانشجویانی که وضعیت جسمی نامناسبی دارند با ارائه گواهی پزشکی قابل بررسی خواهد بود. درخواست جابجایی بخش به منظور سفر حج عمره یا تمتع نیز قابل بررسی میباشد.

درخواست دانشجوی جهت تعویض روتیشن با توجه تعدیل تعداد افراد (حتی در صورت رضایت هم روتیشنی ها) در یک روتیشن، قابل قبول نخواهد بود.